Aree di interesse Storico - Artistico

CONOUOA N

Piazza Fontana

Palazzo Pantaleo

Chiesa S. Domenico Maggiore
Chiostro San Domenico

Palazzo Amati (Ketos)

MuDi Museo Diocesano di Arte Sacra
Cattedrale San Cataldo

Casa Paisiello

Chiesa Santuario Madonna della Salute
Palazzo Galeota

Universita degli studi di Bari
Colonne Doriche

13. Castello Aragonese

Ponte Girevole

Chiesa di S. Pasquale Baylon

Museo Archeologico Nazionale MArTA
Palazzo Archita

Chiesa del Carmine

Chiesa del SS. Crocifisso

. Convento di S. Antonio (Soprintendenza archeologica)

Tomba degli Atleti
Necropoli Via Marche - Taranto Sotterranea

. Tomba a Camera - Ipogeo “Genoviva”

. Tomba a Camera Pio XlI - Taranto Sotterranea
. Cripta del Redentore

. Concattedrale Gran Madre di Dio

Parco Archeologico Collepasso

Aree di Interesse Generale

28.
29.
30.
31.

32.
33.

34.

35.
36.
37.
38.
39.

40.

Stazione FS Trenitalia

Terminal Bus - Zona Porto
Sottoponte Piazzale Democrate
Jonian Dolphin Conservation - Molo S. Eligio
Universita degli Studi di Bari

Palazzo di Citta (Comune di Taranto)
Piazza Garibaldi

Rotonda Marinai d’ltalia

Piazza della Vittoria

Giardini Peripato - Villa Comunale
Piazza Immacolata

Piazza Ebalia

Ospedale SS. Annunziata

Mar Piccolo
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via Magnaghi

Arsenale Militare

. PalaMazzola

. Parco archeologico delle Mura Greche
44,
45.

SVAM - Scuola volontari A.M.
Ponte Punta Penna Pizzone

Area sosta Parcheggio

46.

47

48.
49.

Parcheggio Oberdan
Parcheggio Centro
Parcheggio Principe Amedeo
Parcheggio Archita
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Direzione
Brindisi-Lecce
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COMUNE DI

TARANTO P&
~ TARANTO

CAPITALE DI MARE

Benvenuti a Taranto

facebook.com/tarantocapitaledimare
infopoint - 3342844098



PeneeiRara Mapell

Citta Vecchia

Ecomuseo Mar Piccolo

Direzione
Quartiere
PAOLO VI

Mar Piccolo

Discesa
Vasto
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Direzione
San Giorgio J.
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Ph. Circolo fotograficcl il-Castello

Spiaggia
della Torretta

9 Lido

Bahia del Sol
\Torre Zozzoli Maracaibo Beach O"dém" 9 Ultima Spiaggia
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Marina Marina
di Pulsano di Lizzano

Litoranea Tarantina




